СОВЕТ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  03.07.2012г                                                                                                                   № 8

                                                                 с.Парбиг

Об утверждении  схемы избирательных округов

  В соответствии с п.4 ст .11 Закона Томской области « О муниципальных выборах в Томской области» , решением избирательной комиссии МО « Парбигское сельское поселение» № 1 от  05.05.2012 года

Совет  Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Парбигского сельского поселения третьего созыва согласно

            приложения № 1

2.Опубликовать данное решение в газете « Бакчарская жизнь»
Глава Парбигского сельского поселения                                              С.П.Аникин

Приложение № 1 к  решению

Совета Парбигского сельского

поселения № 8 от 03.07.2012 года

СХЕМА

Избирательных округов по выборам депутатов Совета Парбигского сельского поселения третьего созыва

	Избирательный

округ
	 Состав избирательного округа
	Количество избирателей
	Место нахождения ОИК

	Десятимандатный избирательный округ
	с.Парбиг

с.Новая Бурка

п.Кедровка

с.Кенга

д. Ср.Моховая
	1951
	с.Бакчар ул. Ленина,53